
記

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて当社は、お客様の検査に関するご要望にお応えするため、日々検査の拡充に
努めております。その結果、検査項目数が増加し、現行の4桁での項目コードによる
運用が困難な状況になりつつあります。
　そこで、当社では本案内お届け以降、検査項目コードを現行の4桁から5桁に変更し
運用を開始いたします。
　弊社検査受託システム改良のため、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

変更内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 変更日時
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 本案内お届け以降

● 検査項目コードの5桁化

臨床検査事業
Vol.10-29 O-06

発行  平成 22年 9月

「検査項目コード5桁化」
に関するお知らせ

旧新変更内容

項目コード桁数　　　

例：AST（GOT）　　　

例：グルコース（GLU）

5桁

00009

01370

4桁

0009

1370

※弊社システム上の都合により5桁化を行なうものであり、依頼方法などに変更はございません。


